

# **Copenhagen Vape Group Holding ApS**

**CVR-nr.: 38382659**

Amagerbrogade 39  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2021**

---

**Serdar Alan Yücel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhagen Vape Group Holding ApS  
Amagerbrogade 39  
2300 København S

e-mailadresse: [vapegroup@yahoo.com](mailto:vapegroup@yahoo.com)

CVR-nr: 38382659

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## **Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -4.822.

## **Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.369</b>	<b>-4.369</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.369</b>	<b>-4.369</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.442	-11.056
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.811</b>	<b>-15.425</b>
Skat af årets resultat	1	989	978
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.822</b>	<b>-14.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.822	-14.447
<b>I alt</b>		<b>-4.822</b>	<b>-14.447</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note		
	2		

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.280
Udsudte skatteaktiver		981	1.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.981</b>	<b>64.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.981</b>	<b>64.933</b>
Likvide beholdninger		1.222	5.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.222</b>	<b>5.611</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.203</b>	<b>70.544</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-26.046	-21.224
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.954</b>	<b>28.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.345	4.344
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.491	0
Skyldig selskabsskat		15.848	33.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.565	4.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.249</b>	<b>41.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.249</b>	<b>41.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.203</b>	<b>70.544</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-1661	-1236
Ændring af udskudt skat	672	258
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-989	-978

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Finansielle indtægter / udgifter datterselskab.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteudgift mellemregning	71	0

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i kapitalen de seneste 5 år:

Stiftelse d. 31/1-2018 kr. 50.000

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0